证券代码：603839       证券简称：安正时尚     公告编号：2018－035

安正时尚集团股份有限公司

 关于使用自有闲置资金购买理财产品的公告

      本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、委托理财概述

为了提高闲置资金的使用效率与收益，安正时尚集团股份有限公司（以下简

称“安正时尚”、“公司”）于 2018年 3月 28日召开第四届董事会第七次会议、

第四届监事会第六次会议审议通过了《关于使用闲置自有资金购买理财产品的议

案》；2018年 4月 26日，公司 2017年年度股东大会审议通过了该议案，同意公

司使用最高不超过 150,000 万元（含 150,000 万元）人民币闲置自有资金购买

理财产品，在上述资金额度内可滚动使用，公司股东大会审议通过之日起 18个月

以内有效，单个理财产品的投资期限不超过 12个月（含 12个月）。（详见公司

公告 2018-018，公司公告 2018-026）

二、理财产品的主要情况

1、2018年 7月 17日，公司全资子公司上海艳姿服饰有限公司（以下简称“上

海艳姿”）与植瑞投资管理有限公司（以下简称“植瑞投资”）、国信证券股份

有限公司签订《植瑞庆汇 2号私募投资基金合同》，公司购买 1,000 万份该基金

份额，每份面值为人民币 1元，期限 126天；上海艳姿与植瑞投资、国信证券股

份有限公司无关联关系。

2、2018年 7月 17日，公司与民生财富投资管理有限公司（以下简称“民生

财富”）、招商证券股份有限公司签订《民生财富尊享 6号投资私募基金合同》，

公司购买 3,000万份该基金份额，每份面值为人民币 1元，期限 12 个月；公司与

民生财富、招商证券股份有限公司无关联关系。

购买主体 上海艳姿服饰有限公司 安正时尚集团股份有限公司

基金全称 植瑞庆汇 2号私募投资基金 民生财富尊享 6号投资私募基金

基金规模 4960万
不低于 200 万元，以实际募集金
额为准

基金存续
期限

不设固定存续期限
预计为基金成立日起 10年，基金
管理人有权在本基金所有投资项
目变现后提前终止本基金。

收益率及
期限

7.8%，126 天 8%，12个月

管理费及
托管费

不收取管理费及托管费 不收取管理费及托管费

投资范围

主要用于受让庆汇租赁持有

的租赁资产收益权。
投资资金闲置时可投资于银

行存款等其他低风险金融产品。如
法律法规或监管机构以后允许投
资的其它品种，本基金管理人在履
行适当程序后，可以将其纳入投资
范围。

主要通过投资私募基金、信

托计划、基金公司特定客户资产
管理计划最终投资于中国民生信
托有限公司发行的集合信托计划
作为收益基础来源，以债券逆回
购、货币市场基金、银行存款等
固定收益品种为流动性保障，获
得长期稳定回报。

投资金额 人民币 1,000万元 人民币 3,000万元

风险等级 较低风险 较低风险

基金主体
信息

植瑞投资隶属于新湖财富投
资管理有限公司，成立于 2014年 9

月，注册资本 5，000.00万元人民
币，截至 2017年 12月末总募集规
模 2,713 亿元。2015年 1月，植瑞
投资获得中国证券投资基金业协
会颁发的私募基金管理人牌照，经
营情况稳定，最近三年没有不良诚
信记录，专注于资产管理、私募股
权投资、项目融资、财务咨询等相
关金融服务。私募基金管理人登记
编码：P1007638。

民生财富投资管理有限公司
为中国泛海控股集团有限公司旗

下全资子公司，成立于 2014 年 3
月，注册资金为 20 亿。民生财富
获得中国证券投资基金业协会颁
发的私募基金管理人牌照，经营
情况稳定，最近三年没有不良诚
信记录，专注于资产管理、私募
股权投资、项目融资、等相关金
融服务。私募基金管理人登记编
码：P1003336。

基金近一
年经营状

况

截止 2017 年底，经审计的
资产：155,465,656.78 元
负债：29,450,822.98 元
收入：167,918,385.96 元
净利润：88,605,103.57元

截止 2017年底，经审计的资产总
额：1,689,445,257 元
负债总额：211,816,793.67 元
营业收入：509,261,016.41 元
净利润：125,298,582.67 元

三、关联关系或其他利益关系说明

上海艳姿与植瑞投资、公司与民生财富不存在关联关系及其他利益关系、不

存在直接或间接持有上市公司股份、不存在拟增持上市公司股份、不存在与上市

公司存在相关利益安排、不存在与第三方存在其他影响上市公司利益的安排的情

况。

四、基金的基本情况

植瑞投资成立于 2014年 9月，注册资本 5,000.00万元，是新湖财富全资子

公司。截止 2017年 12月末，基金规模为 2,713亿元。根据基金合同约定，截至

2018年 7月 17日，公司出资份额占比约 0.0037%，该比例随着募集资金情况变化

而变化。

民生财富投资管理有限公司为中国泛海控股集团有限公司旗下全资子公司，

成立于 2014年 3月，注册资金为 20亿元人民币。截至 2017年 12 月末，基金规

模为 289亿元。根据基金合同约定，截至 2018年 7月 17日，公司出资份额占比

约 0.1038%，该比例随着募集资金情况变化而变化。

本次购买理财产品的资金来源是自有闲置资金，目前已 100%缴款完毕。

五、 基金的管理模式

按《植瑞庆汇 2号私募投资基金合同》的约定，植瑞投资为基金管理人，对

委托财产进行运营管理，不收取管理费；国信证券股份有限公司为基金托管人，

不收取托管费。基金的收益分配方式采取到期分配的方式，基金财产在扣除相关

费用和对基金投资者进行本金和收益分配后，如有剩余则全部为基金管理人的业

绩报酬。

按《民生财富尊享 6号投资私募基金合同》的约定，民生财富为基金管理人，

对委托财产进行运营管理，不收取管理费；招商证券股份有限公司为基金托管人，

不收取托管费。基金的收益分配方式采取到期分配的方式，基金财产在扣除相关

费用和对基金投资者进行本金和收益分配后，如有剩余则全部为基金管理人的业

绩报酬。

六、 委托理财对公司的影响

公司本次认购私募基金的部分份额用于理财，主要目的在于借助专业投资机

构的投资能力，在保障公司日常经营、项目建设等资金需求，并有效控制风险的

前提下，在授权额度内使用闲置的资金购买基金产品，可以提高公司闲置资金使

用效率，提高公司整体收益，符合全体股东的利益。

七、 委托理财的风险分析

本次理财面临市场风险、管理风险、流动性风险、信用风险等各项风险因素，

但管理人已经为本次理财做了事前充分的尽职调查，内部风控措施较为完备，违

约和本金收益受损的风险较小。

八、  备查文件

1、《植瑞庆汇 2号私募投资基金合同》

2、《民生财富尊享 6号投资私募基金合同》

特此公告。

安正时尚集团股份有限公司董事会

2018年 7月 19日